

---

## **Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii**

I.D.: 60505801

---

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 527,73 RON - 527,73 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TRAFALLET SENTOSA T14 2. Buc 21.8487 43.6975 SET TRAF+ROLA ACRIL 1. Buc 13.4454 13.4454 21496 PRELUNGITOR TELESCOPIC 3M 1. Buc 17.6471 17.6471 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 3. Buc 77.3109 231.9328 SIKA ADEZIV POLISTIREN 25KG 3. Buc 15.9664 47.8992 LAC KOBER 3x1 MAHON 2.5L+0.75L 2. Buc 86.5546 173.1092 527.7312

---